

ادامه از صفحه اول

«سرمایه‌داری علیه سرمایه‌داری»؛ ادعایی موهوم

ر.ک. کتاب سال رؤیاهای خطرناک، نوشته اسلاوی ژیزک و ترجمه صالح نجفی و رحمان بودری)، تبدیل‌شدن به یک «اقتصاد صادرات‌محور» بدون تداّن‌دن به مقتضیات «سرمایه‌داری جهانی (امپریالیسم اقتصادی)»، چگونه ممکن است؟ البته در مواردی از این دست برای خروج از این بن‌بست بلافاصله چین را مثال می‌زنند. در برابر ادعاهایی از این‌نوع می‌توان به خبری اشاره کرد که این روزها تیتراول بسیاری از رسانه‌های جهان بود: کاهش صادرات سنگاپور به‌منزله اولین نشانه «ترک‌های جدید در اقتصاد جهانی» و یکی از نتایج جنگ تجاری آمریکا علیه چین. البته به هیچ وجه نمی‌توان چسب را به‌منزله گواهی برای اثبات ادعای موهوم «سرمایه‌داری علیه سرمایه‌داری» مورد استناد قرار داد چون چین یکی از نمونه‌های «سرمایه‌داری دولتی» است و در این زمینه اصلا نباید اسمی از آن برد.

روزنامه‌نگار مبلغ بازار آزاد نمی‌داند که نمی‌تواند از یک سو به ستایش سرمایه‌داری بپردازد و از سوی دیگر سودجویی سوداگران را تقیب کند. اگر به این نکته توجه می‌کرد که هدف استراتژیک سرمایه کسب سود است و سرمایه‌دار چیزی نیست جز «سرمایه به شخص تبدیل‌شده»، درمی‌یافت که نگوئش سرمایه‌داران سودجو و در عین حال ستایش سرمایه‌داری، یا از سر نادانی است یا به سبب ریاکاری. از کسسی که حقیقتی بی این درجه از بداهت را درک نمی‌کند، نمی‌توان انتظار داشت که بفهمد سرمایه‌بنابر منطق خود نته‌ها دفعه عدالت و آزادی نندارد، بلکه ضرورتا «بی‌وطن» هم هست، ضمن اینکه از طریق رقابت نیز ناگزیر به «تراکم» و «تمرکز» می‌رسد.متأسفانه روزنامه‌نگار پرمشغله ما به اقتضای استادان دانشمند خود نه از منطق سرمایه سر می‌آورد نه از نحوه تحقق این منطق در شرایط خاص جامعه ایران چیزی می‌داند. درست است که در ایران امروز سرمایه سوداگر با اتکا به «دولت» از انواع و اقسام رانت‌ها استفاده می‌کند و ضمن فریب‌ترشدن از طریق «انباشت به‌اصطلاح اولیه» در مدارهای مالی و تجاری (عمدتا واردات) به گردش می‌افتد، اما سرشت سرمایه‌داری در ایران را بدون توجه به جایگاه ایران در اقتصاد جهانی نمی‌توان درک کرد. در جهانی که تولید صنعتی را برخی دولت‌ها و شرکت‌های چندملیتی قبضه کرده‌اند از انحصار تکنولوژی و سیطره بر نیروی کار ارزان سود می‌برند و طبیعتا در یک کشور پیرامونی مانند ایران، از دیدگاه سرمایه، واردات کالا و فعالیت‌های مالی سودآورتر از تولید است، یگانه‌راهی که پیش‌روی کشور‌های پیرامونی نظیر ایران (اگر نخواهند وضعیت کنونی را بازتولید کنند و در عین حال نخواهند پا از سرمایه‌داری فراتر گذارند) باقی می‌ماند، گشودن درهای خود به روی سرمایه‌های خارجی است‌که البته نمی‌تواند مورد قبول کسانی واقع شود که «سرمایه‌داری جهانی» را مترادف با «امپریالیسم اقتصادی» می‌دانند. در نهایت باید به این واقعیت اشاره کرد که در یک کشور پیرامونی با شرایط ایران چیزی به‌نام بورژوازی ملی نمی‌تواند شکل بگیرد. بورژوازی ملی عصر پهلوی نیز افسانه‌ای است که یکی از جناح‌های حکومتی برای کوبیدن بر سر جناح رقیب و قریب طبقات فروپست ساخته است. در یک کشور پیرامونی با شرایط ایران هر سنجی از بورژوازی که شکل بگیرد ناگزیر وابسته است؛ هم وابسته به رانت‌ها و حمایت‌های دولتی و هم مستقیم و غیرمستقیم وابسته به مراکز سرمایه‌داری جهانی، اما شاید نیازی به همه این اشارات، استدلال‌ها و بر ملاکردن تناقض‌ها نباشد.

چون روزنامه‌نگار زرنک ما وقتی از بورژوازی به اصطلاح ملی که به بازار آزاد و رقابت پاینده است دفاع می‌کند، منظورش همان جناح اصلاح‌طلب-تکنوکرات قدیمی است که خود را در آستانه اخراج کامل از نهادهای حکومتی می‌بیند و نگران پایگاه اجتماعی اذست‌رفته، با تشعبدازی‌های شبه‌نظری قصد دارد این‌بار با شعارهای نظیر «بازار آزاد، جامعه باز، حکومت قانون» بدون اینکه تغییری اساسی در رویکردهای اقتصادی-سیاسی خود ایجاد کند، بار دیگر برای شرکت در انتخابات‌های پیش‌رو طبقات فروپست، به‌ویژه طبقه به اصطلاح «مدرسه‌ط» را پشت سر بخشی از بورژوازی وابسته و سوداگر بیاورد و همچنان کمافی‌السابق از «تقسیم سالم‌ت‌آمیز رانت‌ها» بهره‌برد. برای بی‌پردن به این هدف نیازی به نیت‌خوانی و سرک‌کشیدن بین سطور آن یادداشت نیست. نویسنده هدف خود را آنجا که به دامن کارآفرینان و «تکنوکرات‌های پاک‌دست و کار‌درست» درمی‌آویزد، با صدای بلند آشکار کرده است. از این بابت نیز باید کمافی‌السابق متنون او بود.با توجه به نکاتی که اشاره‌ای گذرا به آنها کردیم می‌توان این مسئله را مطرح کرد که این‌برهون‌رفتنی از این پرسش چیست. در شرایطی که به نظر می‌رسد در دوری باطل گیر افتاده‌ایم که بسوی‌ش سلطه سرمایه سوداگر به‌اصطلاح داخلی است و سوی دیگرش سیطره سرمایه خارجی، راه‌هایی چیست؟ دوره اخیر درسکفتر‌های کمال اطهاری در مؤسسه پرسش عنوان فرعی قابل توجه و مهمی دارد: «آیا بدون متعلق سوسیالیسم می‌توان توسعه‌یافت؟». جواب این مسئله بیان دقیق‌تر، سوسیالیسم دموکراتیک.

در نوشتن این یادداشت از کتاب مقدمه‌ای بر اقتصاد سیاسی در عصر جهانی‌گردن/ احمد سیف انتشارات نگاه استفاده شده است.

وزیر بهداشت در نامه‌ای به رؤسای دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی اعلام کرد افزایش جمعیت با تشکیل «کمیته ویژه»

شرق: تشکیل کمیته‌ای برای پیشگیری از منفی شدن آهنگ رشد جمعیت. وزیر بهداشت روز گذشته در نامه‌ای به رؤسای دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی سراسر کشور، با نگران‌کننده توصیف‌کردن وضعیت، تشکیل کمیته ویژه برای پیشگیری از منفی شدن آهنگ رشد جمعیت در کشور را ابلاغ کرد.

جمعیت کشور رو به پیری است و سال‌هاست مسئولان بهداشتنی و اجتماعی نسبت به کاهش رشد جمعیت هشدار می‌دهند و هر یک به نوعی با سیاست‌ها و شعارهای مختلف سعی داشتند جلوی کاهش رشد جمعیت در کشور را بگیرند؛ سیاست‌هایی که تاکنون به نتیجه نرسیده است و شواهد نشان می‌دهند روزه‌روز تمایل جوانان برای ازدواج و فرزندآوری کمتر می‌شود. از یک‌سو مسئولان نسبت به پریشدن جمعیت هشدار می‌دهند و از سوی دیگر جوانان از شرایط بد اقتصادی و نبود امکانات رفاهی برای ازدواج و فرزندآوری کله می‌کنند. هرچند بحران‌های اخیر در یک سال گذشته مانند کمبود شیرخشک، پوشک بچه و گرانی‌ها و سخت‌ترشدن شرایط زندگی در بی‌انگیزه‌ترشدن جوانان برای تشکیل زندگی و فرزندآوری زوج‌های جوان بی‌تأثیر نبوده است، بااین‌حال وزارت بهداشت سعی دارد همچنان سیاست‌های افزایش جمعیت را پیش بگیرد.

شهلا کاظمی‌پور، جامعه‌شناس و عضو هیئت علمی دانشگاه تهران، شرایط کشور را با سایر کشورها متفاوت می‌داند و در‌سراهره رشد جمعیت در کشور به «شرق» می‌گوید: «از طرفی رشد جمعیت رو به کاهش است و از طرفی وضعیت اقتصادی رونقی ندارد، این وضعیت منحصربه‌فرد است، چون در سایر کشورها کاهش جمعیت ناشی از توسعه‌یافتگی است. وقتی در قرن گذشته با توسعه‌یافتگی وضعیت اقتصادی برخی کشورها بهبود پیدا کرد، شهرنشینی و میزان تحصیلات افزایش پیدا کرد و میزان مرگ‌ومیر به دلیل توسعه امکانات بهداشتنی و درمانی کاهش پیدا کرد، متعاقب آن باروری نیز کاهش پیدا کرد. تغییرات جمعیت در کشور‌های صنعتی درون‌زا بود؛ یعنی از درون امکانات بهداشت و درمانی اشاعه پیدا کرد و مرگ‌ومیر کاهش و سطح رفاه افزایش پیدا کرد، اما تغییرات رشد جمعیت در کشور‌های درحال‌توسعه، از جمله کشور ما برون‌زاست؛ یعنی امکانات بهداشتنی و درمانی وارداتی بود و به‌سرعت مرگ‌ومیر کم شد، اما توسعه‌ای که لازم بود به دست نیامد. به همین دلیل هنگامی که از سیاست‌های افزایش رشد جمعیت سخن می‌گوییم، بیشتر افراد مخالف هستند و معتقدند چطور می‌توان در شرایطی که کیفیت جمعیت افزایش پیدا نکرده است آن را افزایش دهیم».

این استاد دانشگاه در ادامه می‌افزاید: «در قرن‌های گذشته بر اساس نظریه مالتوس پیش‌بینی شده بود با کاهش مرگ‌ومیر رشد جمعیت افزایش چشمگیری پیدا می‌کند و اگر به همین شکل جمعیت جهان افزایش پیدا کند، با بحران غذایی روبه‌رو خواهیم شد که این نظریات باعث شد سیاست‌های کنترل مولود ایجاد

معاون اجتماعی ناجا اعلام کرد

بازیگران مروج حجاب اختیاری زیر رصد پلیس

شرق: در دومینوی برخورد با آنچه مسئولان انتظامی و قضائی بدجبابی یا بی‌حجابی می‌دانند، نوبت به بازیگران سینما رسید. آن‌طور که سردار احمد نوریان، معاون اجتماعی ناجا، گفت: «به وزارت ارشاد بد گفته‌ایم که به بازیگرها درباره پوشش آنها تذکر دهد و به طور خاص برای بازیگرانی که حجاب اختیاری را ترویج می‌کنند، پیگیری صورت می‌گیرد». طبق نوشته خبرگزاری تسنیم این‌مقام انتظامی درباره برخورد پلیس با بی‌حجابی سلب‌ریتی‌ها اظهار کرد: کشف حجاب جرم است و طبق قانون فرقی نمی‌کند که سلب‌ریتی‌ها یا غیرسلب‌ریتی‌ها اقدام به این کار کنند. افراد یا آگاهانه یا ناآگاهانه و از روی بی‌توجهی اقدام به کشف حجاب می‌کنند که برای بار نخست، تمام این افراد از پلیس تذکر گرفته‌اند. دو، سه روز پیش‌ازاین هم خبر آمد پلیس زن در مترو فعال می‌شود تا ارشاد بدحجابان را در تونل‌های زیرزمینی مترو آغاز کند. این خبر را مدیرعامل شرکت بهره‌برداری متروی تهران و حومه اعلام کرد و گفت: با این طرح وضعیت حجاب در مترو بهبود می‌یابد.فروش نوبخت، این اظهارنظر را در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس در قالب خبری که به این شکل تنظیم شده بود، اعلام کرد: «او درباره سوزه مخاطبان فارس مبنی بر درخواست برخورد قاطعانه با مأموران مترو با بدحجابی و بی‌حجابی همچنین ناهنجاری‌های اخلاقی اظهار کرد: همکاران ما در این زمینه برنامه‌ریزی‌های لازم را انجام دادند و ارشاد بدحجابان و بی‌حجابان در مترو انجام می‌گیرد.براساس این خبر مدیرعامل شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه گفت: «در آینده‌ای نزدیک شاهد بهترشدن لحاظ باطل گیر افتاده‌ایم که بسوی‌ش سلطه سرمایه روند حجاب در مترو خواهیم بود که البته فعالیت مأموران مترو ارشادی است و در راستای همکاری با پلیس انجام می‌گیرد. تا قبل از ماه محرم تغییری را از لحاظ بهبود وضعیت حجاب در مترو شاهد خواهیم بود و مأموران پلیس زن مترو مانند سطح جامعه اقدامات لازم را برای ارشاد بدحجابان و بی‌حجابان انجام می‌دهند؛ ولی باید توجه داشت که شرایط در زیرزمین با روی زمین کمی متفاوت است و ما آهسته و پیوسته در این زمینه کارهای لازم را در‌استه‌ایم». این برخورد‌ها و هشدارها ادامه روندی است که از ده سه ماه پیش آغاز شد و به نظر همچنان ادامه

جامعه

وزیر بهداشت در نامه‌ای به رؤسای دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم پزشکی اعلام کرد

افزایش جمعیت با تشکیل «کمیته ویژه»



شود و به تدریج میزان باروری کاهش پیدا کرد، چنان‌که در‌حال‌حاضر میزان مولود در کشور‌های توسعه‌یافته کاهش پیدا کرد و رشد جمعیت بسیاری از این کشور‌ها در ۵۰ سال گذشته منفی شد که با منفی‌شدن رشد جمعیت، این کشور‌ها سیاست‌های معکوس را اتخاذ کردند و سیاست افزایش مولود را اتخاذ کردند؛ هم افزایش مولود و هم سیاست‌های مهاجرت‌پذیری. در‌حال‌حاضر کشور ما شرایط صد سال پیش کشور‌های توسعه‌یافته را دارد؛ یعنی مرگ‌ومیر کاهش و ولادت هم متعاقب آن سیر کاهنده پیدا کرده است و رشد جمعیت رو به کم‌شدن است، اما تاکنون منفی نشده، اما دولتمردان نگران هستند رشد جمعیت در سال‌های آینده منفی شود و سیاست‌هایی که کشور‌های صنعتی در دهه‌های اخیر برای افزایش جمعیت اتخاذ کرده‌اند و معمولا در به نتیجه می‌رسد را در پیش گرفته‌اند تا رشد جمعیت منفی نشود. درواقع به‌جای اینکه صبر کنند رشد جمعیت منفی شود، سیاست‌های افزایش مولود را از همین حالا شروع کرده‌اند تا با این بحران مواجه نشویم».

به گفته این جمعیت‌شناس، برای اینکه رشد جمعیت افزایش پیدا کند دو اقدام باید در کشور صورت بگیرد. با توجه به اینکه جمعیت کشور در پنجره فرصت حداکتری قرار دارد؛ یعنی بیشترین سهم جمعیت کشور در سنین فعالیت هستند، دولتمردان باید از این پتانسیل استفاده و بتوانند از آن بهره‌برداری کنند تا از طرفی هم کاهش رشد اقتصادی را جبران کنند و از سوی دیگر خانواده‌ها با افزایش رفاه انگیزه بیشتری برای فرزندآوری داشته باشند. البته عدم تمایل خانواده‌ها به فرزندآوری تنها به دلیل مسائل اقتصادی نیست؛ بررسی‌های ما نشان می‌دهد بیشتر افراد تحصیل‌کرده هستند که تمایل به فرزند کمتر دارند یا حتی تمایلی به فرزندآوری ندارند. این نشان می‌دهد علاوه‌بر شرایط اقتصادی، مسائل فرهنگی حاکم در جامعه باعث شده است خانواده‌ها تمایل کمتری به فرزندآوری داشته باشند، به همین خاطر دولتمردان برای افزایش جمعیت باکفیت در

به صفر است، اما رشد جمعیت در کشور ما ۱/۲۴ درصد است که رشد خوبی است».

این جامعه‌شناس در پایان اظهار کرد: «کمیته‌های زیادی در دوره‌های مختلف تشکیل شد. مهم این است که به نتیجه برسد. امیدواریم وزارت بهداشت فقط روی باروری تمرکز نکند و به کاهش میزان مرگ‌ومیر نیز توجه کند، چون همچنان میزان مرگ‌ومیر بر اثر حادثه در افراد جوان و میان‌سال در کشور ما بالاست؛ در‌حالی‌که در کشور‌های توسعه‌یافته، میزان مرگ‌ومیر بیشتر به دلیل سالخوردگی و کهولت سن است».

بر اساس نامه وزیر بهداشت به رؤسای دانشگاه‌ها و دانشکده‌های علوم‌پزشکی سراسر کشور درباره تشکیل این کمیته ویژه، قرار است برخی اقدامات در دستور کار قرار گیرد. از آن جمله می‌توان به این موارد اشاره کرد: «تشدید و توسعه مراقبت‌های دوران بارداری در مناطق کمتر توسعه‌یافته و همچنین ایجاد زیرساخت لازم برای مراقبت از نوزادان در راستای افزایش و نگهداری مناسب از مولود»، «توسعه مراکز رایگان درمان ناباروری در خدمت‌رسانی به زوج‌هایی که به دلیل مشکلات فیزیولوژیک نیازمند درمان هستند»، «ترغیب زوج‌هایی که سال‌های پس از ازدواج از فرزندآوری امتناع می‌کنند» و «استفاده از ظرفیت روان‌شناسان و کارشناسان مجرب بهداشتی به‌ویژه در زمینه بهداشت روان، فواید و تأثیرات مثبت روانی حضور فرزند دوم در خانواده‌های تک‌فرزند».

بااین‌حال به گفته حامد برکاتی، رئیس اداره سلامت جمعیت، خانواده و مدارس وزارت بهداشت، ازدواج در سال‌های اخیر کاهش داشته است. او دراین‌باره می‌گوید: «در سال ۸۹، ۸۹ هزار ازدواج در کشور ثبت شد که این رقم سالانه حدود شش درصد کم شده و در سال ۹۶، تعداد ازدواج‌ها به ۶۶۰ هزار رسیده است. باید توجه داشته باشیم در بازه زمانی هشت‌ساله از سال ۸۹ تا سال ۹۶، ازدواج در کشور ۳۰ درصد کم شده است. در سال ۱۳۹۰، ۱۳ میلیون جوان در شرف ازدواج قرار داشتند و ازدواج نکرده بودند و این رقم در سال ۹۶ به بیش از ۱۱ میلیون رسیده و این موضوع نشان‌دهنده کاهش جمعیت است. در سال‌های اخیر نیز شاهد افزایش سن ازدواج جوانان بوده‌ایم. بررسی‌های ما در سال ۹۵ نشان داد میانکین سن مناسب ازدواج دختران ۲۴ سال و پسران ۲۷.۵ سال بوده که شاهد افزایش این عدد در سال‌های گذشته هستیم. در کشور ما تولدها در سال‌های اخیر به‌شدت کاهش یافته که این موضوع به دلیل کاهش ازدواج‌هاست».

آکهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۹ آئین نامه اجرای اسناد رسمی	
بذینوسیله به وراث مرحوم آقای ابراهیم صحرارگرد قهی ۱ – ناهید صحر ا گرد قهی ۲- جواهر سلیمانی قهی ۳– علی صحر ا گرد قهی ۴–حسین صحرارگردقهی۵– زهرا صحرارگرد قهی بنشانی خاوران منبع آب خ عباسعلی هاشمی خ محسن حسینی پ۵۷ ابلاغ میشود : بانک دی جهت وصول طلب خود به مبلغ ۳/۲۸۵/۵۹۶/۳۴۹ ریال اصل و خسارت تا تاریخ ۱۱/۷/۹۷ و از تاریخ مذکور تا روز وصول طبق مقررات به موجب سند رهنی شماره ۱۶۳۳۲۹۸ –۹۲/۱۱/۹– تنظیمی دفترخانه شماره ۵۲ تهران علیه بدهی مورث شما بابت پرونده اجرائی بکلسه ۹۷۰۴۵۱۶ علیه مورث شما مبادرت به صدور اجرائیه نموده و پرونده کلسه ۹۷۰۴۵۱۶ در این اداره تشکیل شده و در جریان اقدام است لذا چون طبق گزارش مامور پست در آدرس تعیین شده در اجرائیه ابلاغ واقعی میسر نشده و بستانکار نیز نمی تواند آدرس دقیق شما را جهت ابلاغ واقعی معرفی نماید و برای این اداره هم آدرس شما معلوم نیست به استناد تقاضای بستانکار و ماده ۱۹ اصلاحی آئین نامه اجرا مفاد محلی آکهی می شود لذا چنانچه ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آکهی که روز رسمی ابلاغ محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی مورث خود نمائید عملیات اجرائی برابر مقررات علیه وراث تعقیب می گردد .	
م الف ۱۴ ۱۴۰ رئیس اداره سوم اجرای اسناد رسمی	
آکهی فقدان سند مالکیت	
خانم مهتاب زاهدیان مالک ضمن ارائه دو برگ استشهادهیه محلی مصدق به شماره ۲۸۴۷۸ دفتر ۷۳۶ مدعی است که سند مالکیت شش دانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه همکف بمساحت ۷۴/۸۱ متر مربع قطعه یک تفکیکی شماره ۵۶۷۹ ۰۵۶۷۹۱ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۲۳۳۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش هفت تهران بانضمام ششدانگ یکباب انباری بمساحت ۲/۸ متر مربع قطعه سه تفکیکی واقع در سمت شرق طبقه زیرزمین که سند مالکیت آن به شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۴ ۰۶۹۱۰۴۳۰۰۳۱ ۱۳۹۷۲۰ و شماره چاپی ۰۸۸۴۶۱۰ به نام خانم مهتاب زاهدیان (منافع مورد صلح به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ مادام العمر به مصالح خانم سلطان بی بی سرلک می باشد) ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ ۷۲/۹/۷۲ ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آکهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ نشر این آکهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید در یک نوبت محلی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در یک نوبت آکهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آکهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بجهیی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه دکننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود .	
م الف ۱۵ ۱۴۰ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خاوران	

خبر

اصلاح قانون فرزندخواندگی در دستور کار

● تسنیم: رئیس سازمان بهزیستی کشور از اصلاح قانون فرزندخواندگی خبر داد و گفت: ۲۶ هزار کودک بدسرپرست و بی سرپرست تحت پوشش بهزیستی قرار دارند که ۱۰ هزار نفر از این تعداد در مراکز شبه‌خانواده و ۱۶ هزار نفر در خانواده‌های جایگزین نگهداری می‌شوند.
وحید قبادی‌دانا اضافه کرد: اصلاح قانون فرزندخواندگی و تسهیل آن از مواردی است که در دستور کار قرار دارد.
قبادی‌دانا گفت: افزایش فرزندخواندگی یکی از سیاست‌های سازمان است که بر این اساس، سامانه جامع فرزندخواندگی را راه‌اندازی کردیم، علاوه‌بر اینکه ۲۶ هزار کودک بدسرپرست و بی سرپرست تحت پوشش بهزیستی قرار دارند که ۱۰ هزار نفر از این تعداد در مراکز شبه‌خانواده و ۱۶هزار نفر در خانواده‌های جایگزین نگهداری می‌شوند و سیاست ما این است که این فرزندان به شکل فرزندخواندگی یا امین موقت به‌جای حضور در مراکز در خانواده‌ها حضور دائمی داشته باشند.

سپردن مدیریت سرخه‌حصار به شهرداری تهران

● در پی مذاکرات شهرداری تهران با سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور، قرار است در روزهای آینده تفاهم‌نامه همکاری میان این دو ارگان درخصوص واگذاری مدیریت پارک‌های جنگلی، جنگل‌کاری‌ها و اراضی مستعد جنگل‌کاری منعقد شود.
در قالب این تفاهم‌نامه مدیریت پارک جنگلی سرخه‌حصار به شهرداری تهران واگذار می‌شود.
تفاهم‌نامه «واگذاری مدیریت پارک‌های جنگلی، جنگل‌کاری‌ها و اراضی مستعد جنگل‌کاری» به منظور حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها و مراتع کشور بین وزارت جهاد کشاورزی و به نمایندگی محمود حجتی، وزیر جهاد کشاورزی و شهرداری تهران به نمایندگی پیروز حاجی، شهردار تهران منعقد می‌شود.
موضوع این تفاهم‌نامه فراهم‌کردن مقدمات اجرای مدیریت بهره‌وری پارک‌های جنگلی، توسعه فضای سبز و جنگل‌کاری در اراضی مستعد و مراقبت و نگهداری از جنگل‌کاری‌های موجود تحت مالکیت سازمان جنگل‌ها و اداره کل منابع طبیعی استان تهران است، همچنین مفاد این تفاهم‌نامه شامل جنگل‌کاری و فضای سبزی ستوایی که توسط شهرداری تهران در اراضی ملی ایجاد شده است، می‌شود.